Jetéshkrim i kandidatit
{(Curriculum Vitae)
Eméri: ADMIR

Atésia: TOM
Mbieméri: CEKA

Daté lindja: 14/11/1983
Vend lindja: RUBIK

Kandidat pér ANETAR KESHILI pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun LEZHE , propozuar
nga PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE.

Arsimi: I MESEM PREFESIONAL

Eksperienca né puné:
Viti 2000-2009, sektori metal-mekanike dhe elektrike (Itali)
2013-vazhdim, administrator Coffee Time sh.p.k

Kualifikimi: PERIT ELEKTRONIKE DHE TELEKOMUNIKACION

Aktivite shogerore dhe politike: SKA

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né ma té hershmin;

« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

//L\
i, ! /// L S R DR R e Ve Tl LR OLFATE 3 R MM N e AN IR A



